_______________________________________________________________________________________________

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG E-mail:

selecaoprppg@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 36 /2021

CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ODONTOLOGIA da Universidade Federal dos

Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO O CRONOGRAMA PARA

REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS.

IMPORTANTE:

1. Cada candidato deverá se apresentar, telepresencialmente, no dia 17 de junho de 2021, no

endereço da plataforma virtual google meet apenas no horário determinado na tabela abaixo.

https://meet.google.com/amx-ddtx-wii

2. O(a) candidato(a) deverá dispor dos meios tecnológicos necessários para sua participação na

entrevista, bem como possuir conhecimentos prévios para a devida utilização dos mesmos.

3. Durante a entrevista, o(a) candidato(a) deverá apresentar documento de identificação civil com

foto e em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, sua identificação.

4. A UFVJM não se responsabilizará por motivos de ordem técnica de computadores, falhas de comunicação,

congestionamento da linha de comunicação e da rede de transmissão de dados, fatores de ordem técnica-operacional, ou

qualquer falha técnica que impossibilite a realização da entrevista à distância.

CANDIDATO HORÁRIO

1
Anna Marina Teixeira Rodrigues Neri 09hs30

2
Bianca Oliveira De Carvalho 10hs

3
Bruna Magalhães Simões 10hs30

4
Dalila Figueiredo Caldeira 11hs00

5
Gabriel Kennedy Barroso 11hs30

6
Herberth Campos Silva 14hs00

7
Karina Kendelhy Santos 14hs30

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br
https://meet.google.com/amx-ddtx-wii

_______________________________________________________________________________________________

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG E-mail:

selecaoprppg@ufvjm.edu.br

8
Marco Tullio Becheleni Avila Guimaraes 15hs00

9
Nathan Luis Aguilar Carlos Pereira 15hs30

10
Yure Gonçalves Gusmão 16hs00

Prof. Maria Letícia Ramos Jorge

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:selecaoprppg@ufvjm.edu.br